Την από 23-1-2019 προσφορά της εταιρείας «ΑΓΕΧ Α.Β.Ε.Ε. ΞΥΛΙΝΩΝ ΚΑΙ ΜΕΤΑΛΛΙΚΩΝ 
ΕΙ∆ΩΝ» µε δείγµα ειδικού διαχωρίσµατος (παραβάν), συµπεριλαµβανοµένης της εγγυητικής 
επιστολής ύψους 15.000,00€ της ΕΘΝΙΚΗΣ ΤΡΑΠΕΖΑΣ ΤΗΣ ΕΛΛΑ∆ΟΣ (Κατάστηµα Λ. Αθηνών 
044), για την προµήθεια σαράντα επτά χιλιάδων (47.000) τεµαχίων ειδικών χωρισµάτων 
(παραβάν) µε τιµή 62,00 € ανά τεµάχιο πλέον Φ.Π.Α. 24%. 
5. Την από 23-1-2019 προσφορά της εταιρείας «ΦΟΥΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε.» µε δείγµα 
ειδικού διαχωρίσµατος (παραβάν), συµπεριλαµβανοµένης της εγγυητικής επιστολής ύψους

[...]

ΕΤΑΙΡΕΙΑ» σχετικά µε τη µη επιβολή προστίµου αδήλωτης εργασίας. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

1.  Σύµφωνα µε το άρθρο 130 του Π.∆. 26/2012 «Κωδικοποίηση σε ενιαίο κείµενο των διατάξεων 
της νοµοθεσίας για την εκλογή βουλευτών» (Α΄57), εγκρίνουµε την ανάθεση, προµήθειας 
ογδόντα επτά χιλιάδων (87.000) τεµαχίων ειδικών διαχωρισµάτων (παραβάν), µε δυνατότητα 
προσαύξησης των ποσοτήτων αυτών κατά 20% εφόσον ζητηθεί από το ΥΠ.ΕΣ., για τις ανάγκες 
των επερχόµενων εκλογών εντός του 2019 στις εταιρείες, ως παρακάτω:  
α) Τα παραβάν ψηφοφορίας εκλογέων είναι διαστάσεων 0,90 µ.

[...]

υπάρχει σάκος από πλαστική ύλη που θα περιέχει τα µικρότερα εξαρτήµατα και τα υφάσµατα 
(δηλαδή τους κοχλίες και τα περικόχλια), καθώς και ένα έντυπο µε λεπτοµερείς οδηγίες 
συναρµολόγησης του παραβάν.    

2. Στην εταιρεία «ΑΓΕΧ Α.Β.Ε.Ε. ΞΥΛΙΝΩΝ ΚΑΙ ΜΕΤΑΛΛΙΚΩΝ ΕΙ∆ΩΝ» την προµήθεια 
σαράντα επτά χιλιάδων (47.000) τεµαχίων ειδικών διαχωρισµάτων (παραβάν), µε την 
προσφερόµενη από αυτή τιµή των εξήντα δύο ευρώ (62,00 €) ανά τεµάχιο πλέον Φ.Π.Α. 
24 %, ήτοι εβδοµήντα έξι ευρώ και ογδόντα οκτώ λεπτών (76,88 €) ανά τεµάχιο 
συµπεριλαµβανοµένου του Φ.Π.Α. 24%, συνολικού ποσού τριών εκατοµµυρίων

[...]

24 %, ήτοι εβδοµήντα έξι ευρώ και ογδόντα οκτώ λεπτών (76,88 €) ανά τεµάχιο 
συµπεριλαµβανοµένου του Φ.Π.Α. 24%, συνολικού ποσού ενός εκατοµµυρίου 
πεντακοσίων τριάντα επτά χιλιάδων εξακοσίων ευρώ (1.537.600,00 €), 
συµπεριλαµβανοµένου του Φ.Π.Α. 24%. 
5. Η συνολική προκαλούµενη δαπάνη από την προµήθεια των ογδόντα επτά χιλιάδων τεµαχίων 
(87.000) ειδικών διαχωρισµάτων (παραβάν), ανέρχεται στο ποσό των πέντε εκατοµµυρίων 
τριακοσίων ενενήντα τεσσάρων χιλιάδων ευρώ (5.394.000,00€) µη συµπεριλαµβανοµένου του 
ΦΠΑ 24%, ήτοι στο συνολικό ποσό των έξι εκατοµµυρίων εξακοσίων ογδόντα οκτώ 
χιλιάδων πεντακοσίων εξήντα ευρώ (6.688.560,00€) συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ